
FACULTATEA DE INGINERIE AEROSPAȚIALĂ

SESIUNE REFACERI SEPTEMBRIE 2017
DATA CADRU DIDACTIC DISCIPLINA SALA ORA

28-Aug LEVENTIU CONSTANTIN LIMBAJE AV. PROGRAMARE seria A, OPTM, T.A., Limbaje programare 3 I013 9
PLETER OCTAVIAN IAE, FON, NSD, SA, FM, RNS, RN, FR, AC, AI, ATM, EFIS, EA, FNA E013 10
PREDOI MIHAI Mecanică-statică, cinematică A208 9

29-Aug LEVENTIU CONSTANTIN LIMBAJE AV. PROGRAMARE seria B, OPTM, T.A., Limbaje programare 3 A208 9
GRIGORE OCTAVIAN SEB, SES, EPS, PDAP… I013 9
BOGOI ALINA MDF, BA, EGDG, ECUATII DIFERENTIALE I013 9
BARBELIAN MIHAI Calculatoare de bord, MM I013 9
OVIDIU CRAIU Inginerie electrica A209 9
POPESCU STEFAN Modelare ec., Administrarea af., Manag. Financiar, SSIA, A051 10

30-Aug NECULOIU DAN Electronic circuits B111 (LEU) 9
DINU CORNEL ROEPA R022 16
PREDOI MIHAI Mecanică-statică, cinematică A209 9
STOICA ADRIAN ITSD, PDAS, SCA, ASNSCZ G1 9
PARVU CRISTIAN Chimie L026 9

ZANCU SILVIU Transfer de Căldură și Masă L119 9
PETRE CRISTIAN Rezistenţa materialelor;  TACIS, Strength of materials; TESC MSF F024 9

31-Aug VOICULESCU LUMINITA Mecanica A209 9
STANCIU DORIN Bazele termotehnicii, masini termice F024 9
PETRE CRISTIAN Rezistenţa materialelor;  TACIS, Strength of materials; TESC MSF I013 9
NECULOIU DAN Electronic circuits B111 (LEU) 9
IVASCU DORIN Managementul Comp. Aer. L117 17

01-Sep SAVU ELENA ENGLEZA BN028 12
OLTEANU MIRCEA Bazele Calculului Diferențial și Integral F024 9
TOMESCU NICOLAE Asigurarea calităţii, C C I H P B,BCIHPB, AE, STA, MEAAS A051 9
PARVU CRISTIAN Chimie L026 9
DINU CORNEL  AEUAV R022 16
BARBELIAN MIHAI Calculatoare de bord, MM G1 9
ZAHARIA SORIN Infrast. Aerop., Managementul aeroportuar, Aviatia si mediul, maneg. proiectelor A209 9
VASILE GIORGIANA Optică. fizica laserilor I013 8
GRIGORE OCTAVIAN SEB, SES, EPS, PDAP… L117 9
OVIDIU CRAIU Inginerie electrica A208 9
ISVORANU DRAGOS Flight controls, Grafica computationala, Thermodynamics A146 10
ZANCU SILVIU Transfer de Căldură și Masă L119 9
CRISTEA MIHAI Principii fizice pentru măsurători. Fizica atmosferei I013 8

02-Sep SILIVESTRU VALENTIN Sisteme de poligenerare A208 9
POPESCU STEFAN Modelare ec., Administrarea af., Manag. Financiar, SSIA, A051 10
VOICULESCU LUMINITA Mecanica A209 9

03-Sep TOMESCU NICOLAE Asigurarea calităţii, C C I H P B,BCIHPB, AE, STA, MEAAS A051 9

04-Sep ZAHARIA SORIN Infrast. Aerop., Managementul aeroportuar, Aviatia si mediul, maneg. proiectelor A209 9
ALINA BOGOI MDF, BA, EGDG, ECUATII DIFERENTIALE F024 9
IRINA MEGHEA Probabilitati si statistica E 208 9
PURNICHESCU RALUCA Integrale multiple AN 030 11
MORARU LAURENTIU  ATF, AM, Din. Rot., Lubrificatie,  PLIII, M.U.C.A F024 9
CRISTI CONSTANTINESCU CAB,  ECAB, ProgL1,ProgL2, DA, IAS, G1 9
BECEA LILIANA Educatie fizica SALA DE SPORT 13
BREBENEL MARIUS MSTM, AISPI, CRPT, I013 9
STANCIU VIRGIL Baz. Prop. PSTA, PSTR, OPTIMIZAREA I013 9
ȚÂRĂ SERGIU Politologie BN 313 10
CRUNTEANU DANIEL C.M.A.,  M.D.F., C.P.C. A208 10

IVASCU DORIN Managementul Comp. Aer. L117 17

SIMION IONEL Geometrie descriptiva, Engineer drawings, Descriptive geometry BN 308 9

NEGREANU MIRELA Psihologia Ed. Pedagogie 1/2, MCE F202 14



DATA CADRU DIDACTIC DISCIPLINA SALA ORA

05-Sep SERBANESCU CRISTINA algebra liniarea, ecuatii diferentiale A208 9
ȚÂRĂ SERGIU Politologie BN 313 10
DANAILA STERIAN AAR, IMT, MNDF, TSL, AC I013 9
PURNICHESCU RALUCA Integrale multiple AN 034 11
OLTEANU MIRCEA Bazele Calculului Diferențial și Integral I003 9
PIETREANU CASANDRA T.I.C. A208 16
IRINA MEGHEA Probabilitati si statistica E 208 9
POP SORANA RAL R022 16
STANCIU DORIN Bazele termotehnicii, masini termice F024 9
HALANAY Matematici avansate, Dif.int. CB 103 8
BRANZEI MIHAI , Ştiinţa şi ingineria materialelor JK205 9
GHEORGHE DAN Ştiinţa şi ingineria materialelor JK205 9

PREDOIU ION
Construcţia structurilor aerospaţiale,                                                                                            
Aircraft strucures and systems

I013 9

MORARU LAURENTIU  ATF, AM, Din. Rot., Lubrificatie,  PLIII, M.U.C.A I013 9
STOIA MARIUS Fluyd D, Baz aeroel, AAC I013 14
STOIA MARIUS MMMMC(1SAS), Aeroelast.aeronav( 2SAS), EFNA, CFD I013 14
ZAHARIA SORIN Infrast. Aerop., Managementul aeroportuar, Aviatia si mediul, maneg. proiectelor G1 9
BECEA LILIANA Educatie fizica SALA DE SPORT 13
VASILE GIORGIANA Optică. fizica laserilor L117 8
MOGA VASILE Tehnologia materialelor, Tehnologii generale de aviaţie L119 9
PURDESCU CLAUDIU Bazele managementului, Sisteme informatice in manag BN 202 10
CRISTEA MIHAI Principii fizice pentru măsurători. Fizica atmosferei L117 8
FULGER AURELIA DAEI A208 16
MORARU DOINA Dispozitive şi circuite electronice, Radiocomunicatii in aviatie A209 9

06-Sep DOBRESCU BOGDAN Micromacroeconomie BN 219 14
PANA VALENTIN Navigatie inertiala E013 13
STROE ION Dinamica solidului. A209 9
ANCA RAZVAN didactica specialitatii I209 14
HALANAY Matematici avansate, Dif.int. CB101 8
STOICA ADRIAN ITSD, PDAS, SCA, ASNSCZ E013 9
SEICIU LUCIAN Organe de maşini, Mecanisme si transmisii A209 12
PIETREANU CASANDRA T.I.C. A208 16
PURDESCU CLAUDIU Bazele managementului, Sisteme informatice in manag BN 202 10
BÎGIOI CRISTINA Contabilitate BN 219 12
CHELARU TEODOR DZ, DAZ, SOLA, SCVAS, PACA, VS G1 10
FRUNZULICA FLORIN MF, BA (an II), TFSA, EFIA (an IV), .... master SAS I - Mat.Compozite I013 9

07-Sep CICAN GRIGORE Teh. de fabr. Sist prp. spatiala , PIMP R016 9
DOBRESCU BOGDAN Micromacroeconomie BN 219 14
SAVU ELENA ENGLEZA BN028 12
ANCA RAZVAN didactica specialitatii i209 14
SERBANESCU CRISTINA algebra liniarea, ecuatii diferentiale A208 9
HALANAY Matematici avansate, Dif.int. CB 013 8
PÂRVU PETRISOR Echilibrul şi comanda avionului, mecanica avionului, elicoptere I013 9
STROE ION Sol. daynamic  I ; Flight Trajectori + discipline master A209 9
MORARU DOINA Dispozitive şi circuite electronice, Radiocomunicatii in aviatie F024 9
BRANZEI MIHAI , Ştiinţa şi ingineria materialelor JK205 9
GHEORGHE DAN Ştiinţa şi ingineria materialelor JK205 9
STANCIU VIRGIL Baz. Prop. PSTA, PSTR, OPTIMIZAREA R016 9
SIMION IONEL Geometrie descriptiva, Engineer drawings, Descriptive geometry BN 308 9
BREBENEL MARIUS MSTM, AISPI, CRPT, R016 9
BÎGIOI CRISTINA Contabilitate BN 219 12
SULARIA MIRCEA Fnctii complexe, Transformari integrale L119 9
LEMNETE Integrale multiple L117 9
DRAGOS NICOLAE Bazele electrotehnicii G1 9
COMANETCHI DOINA ENGLEZA BN 028 8
SEICIU LUCIAN Organe de maşini, Mecanisme si transmisii A209 12



DATA CADRU DIDACTIC DISCIPLINA SALA ORA

08-Sep COMANETCHI DOINA ENGLEZA BN 028 8
DANAILA STERIAN AAR, IMT, MNDF, TSL, AC I013 9
LEMNETE Integrale multiple ETTI, 219A 9
STOIA MARIUS Fluyd D, Baz aeroel, AAC i013 14
STOIA MARIUS MMMMC(1SAS), Aeroelast.aeronav( 2SAS), EFNA, CFD I013 14
PETRESCU CATALIN Retele de calc, Materiale de av. PR 01(automatica 11
PÂRVU PETRISOR Echilibrul şi comanda avionului, mecanica avionului, elicoptere A146 9

PREDOIU ION

Construcţia structurilor aerospaţiale,                                                                                            
Aircraft strucures and systems A209 9

PLETER OCTAVIAN IAE, FON, NSD, SA, FM, RNS, RN, FR, AC, AI, ATM, EFIS, EA, FNA E013 10
CRISTI CONSTANTINESCU CAB,  ECAB, ProgL1,ProgL2, DA, IAS, G 9
MOGA VASILE Tehnologia materialelor, Tehnologii generale de aviaţie A208 9
FRUNZULICA FLORIN MF, BA (an II), TFSA, EFIA (an IV), .... master SAS I - Mat.Compozite L117 9

09-Sep SULARIA MIRCEA Fnctii complexe, Transformari integrale L119 9
PANA VALENTIN Navigatie inertiala E013 13
ISVORANU DRAGOS Flight controls, Grafica computationala, Thermodynamics A146 10
CHELARU TEODOR DZ, DAZ, SOLA, SCVAS, PACA, VS G1 10
DRAGOS NICOLAE Bazele electrotehnicii A208 9

10-Sep
PETRESCU CATALIN Retele de calc, Materiale de av. PR 01(automatica 11
TEODORESCU BOGDAN TSZ, SEAV, STA A051 10


